
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 27.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon 
anketine ilişkin yaptığı açıklamada, "Anketler son dönem 
gelişmelerini yansıtmamakla birlikte finansal 
piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli 
ve sınırlı olmasını öngörüyoruz" ifadelerini kullandı. 

TCMB Başkanı Karahan Alman-Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası toplantısında yaptığı konuşmada "Piyasa kuralları 
içerisinde kalarak gereken her adımı proaktif bir şekilde 
attık ve bundan sonra da atmaya devam edeceğiz" dedi. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Çinli şirket ByteDance'in 
TikTok'u satması için Çin'e uygulanan gümrük 
vergilerinde indirim yapabileceğini söyledi. 

St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, gümrük 
tarifelerinden kaynaklanan enflasyonist etkilerin geçici 
olacağının net olmadığını söyledi ve ikincil etkilerin 
yetkilileri faiz oranlarını daha uzun süre sabit tutmak 
durumunda bırakabileceği konusunda uyardı. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, ABD'nin otomobil ithalatına yüzde 25 gümrük 
vergisi uygulama kararını ve açıklanması beklenen diğer 
önlemleri bir arada değerlendireceklerini, bunlara karşı 
ekonomik çıkarlarını koruyacaklarını bildirdi.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07535 -0.34% 

GBP/USD 1.28869 -0.43% 

USD/JPY 150.56 0.44% 

USD/TRY 37.9711 -0.01% 

EUR/TRY 40.8391 -0.41% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22945 -1.92% 

DJI 42719 -0.48% 

S&P 5753.75 -1.36% 

NASDAQ 20089.5 -2.14% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3019.31 -0.01% 

XAG/USD 33.635 -0.28% 

WTI 69.93 1.06% 

HG 5.241 0.26% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD GSYİH (Çeyreklik) (4. Çeyrek)   

15:30 ABD Kişisel Tüketim (4.Çeyrek) 

15:30 ABD GSYİH Fiyat Endeksi (Çeyreklik) (4. Çeyrek) 

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Çeyreklik) 

(4.Çeyrek) 

15:30 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD Doğal Gaz Stokları (21 Mart) 

23:30 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması  
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Ons altın tarife haberleri ile yeniden güç kazanıyor! 

Ons altında geçtiğimiz hafta ortası Fed toplantısından çıkan kararlar sonrası 3057 dolar seviyesi görülerek rekor 

tazelenmiş, sonrasında ise zirveden gelen geri çekilme ile 3000 dolar seviyesine kadar düzeltme yaşanmıştı. Ons 

altında bu hafta zirveden gelen geri çekilmenin 3000 dolar seviyesi ile sınırlı kaldığını ve tarife haberlerinin de etkisi 

ile yukarı yönlü eğilimin tekrar güç kazanmaya başladığını izliyoruz. 3030 dolar seviyesinin üzerindeki kalıcılık 

sağlanması halinde ons altında tekrar zirveye doğru yönelim izleyebiliriz. Küresel tarafta gündem Trump tarifeleri 

olmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, ABD’de üretilmeyen tüm otomobillere yüzde 25’lik gümrük vergisi 

uygulayacaklarını açıkladı. Trump, üretimi ABD’de yapan firmaların bu vergiden muaf olacağını belirtti. Gümrük 

tarifelerinin yarattığı endişe ve belirsizlik ortamı ons altını desteklemeye devam ediyor. Bugünün veri ajandasında 

ABD büyüme verisi öne çıkıyor. 2024 yılının son çeyrek dönemi nihai GSYH büyümesi rakamı için piyasa beklentisi 

%2,3 seviyesinde oluşmuş durumda. Bugün TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD büyüme verisinin beklentilerden 

sapması halinde ons altında fiyat hareketliliğinin artması muhtemel görünüyor.  

 

Teknik Analiz: Ons altın güne yükselişle başlayarak 3035 dolar direncinin üzerini test etti. Ons altında 3035 dolar 

seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir ve 3057 dolar zirvesi 

tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 3000 dolar seviyesini destek olarak takip etmeye devam edeceğiz. 

3000 dolar seviyesinin altında gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons altında 2970 dolar seviyesine kadar geri 

çekilme yaşanabilir.   

Destekler: 3000 / 2970 / 2956  

Dirençler:  3040 / 3057 / 3080 
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Petrol’de risk iştahı korunuyor! 

Petrol fiyatlarında son gelen güçlü alımlar korunuyor. Özellikle son dönemde Trump yönetiminin yaptırımları ve 

tarifeleri İran ve Venezuela gibi petrol üreticilerinde arz kesintileri ihtimalini arttırdığından dolayı petrol fiyatlarında 

Mart ayının başından bu yana yükseliş eğilimi görülüyor. Buradaki risk iştahı korunduğu müddetçe brent petrol’ün 

bulunduğu seviye makul karşılanabilir. Ancak bu artışın devam etmesi, küresel enflasyonist baskı açısından risk unsuru 

olacaktır. Rusya ve ABD arasındaki yaşanacak gerilimlerde fiyatlar üzerinde etkili olabilir. Genel anlamda küresel petrol 

arzını etkileyecek gelişmeleri yakından takip ederken, talep tarafında da özellikle Çin’deki ekonomik veri akışlarını 

izlemeye devam edeceğiz. Düne baktığımızda ise ABD’den haftalık ham petrol stoklarını aldık. Piyasa beklenti stokların 

haftalık 1,500 milyon varil artması yönündeydi ancak 3,341 milyon varil azalış gerçekleşti. Gelen bu veride fiyatlardaki 

yukarı yönlü baskıyı arttırdı diyebiliriz.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de 50 günlük hareketli ortalama aşıldı. Bu ortalamanın aşılması yukarı yönlü eğilimin 

devamına neden olabilir. Yukarı tarafta 75.00 seviyesi ana direnç olarak takip edilmeye devam edilecek. Öte yandan 

olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 71.40 seviyesi ana destek bölgesi olarak 

karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 73.45 / 72.50 / 71.40 

Dirençler: 74.15 / 74.50 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 70.00 direncini test etti. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde güçlü 

görünümün korunmasını ve yukarı  yönlü hareketliliğin devamını bekleyebiliriz. Buna karşın olası kar 

realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalama olan 67.85 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 69.10 / 68.60 / 67.85 

Dirençler: 70.00 / 70.60 / 71.40 
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EURUSD paritesinde 22 günlük ortalama üzerinde kalma çabası! 

EURUSD paritesinde aşağı yönlü eğilim sürüyor. ABD’’nin son gümrük tarifeleri sonrası dolar endeksinde hafif 

güçlenme eğilimi görülürken, EURUSD paritesinde aşağı yönlü baskı güç kazandı. Dün AB, ABD'nin otomobil ithalatına 

yüzde 25 gümrük vergisi uygulama kararına tepki gösterdi. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen, ABD'nin otomobil ithalatına yüzde 25 gümrük vergisi uygulama kararını ve açıklanması beklenen diğer 

önlemleri bir arada değerlendireceklerini, bunlara karşı ekonomik çıkarlarını koruyacaklarını bildirdi. Von der Leyen, 

ABD'nin ithal otomobil tarifeleri duyurusunun ardından açıklama yayımladı. "ABD'nin, Avrupa otomotiv ihracatına 

gümrük vergisi koyma kararından derin bir üzüntü duyuyorum." ifadesini kullanan von der Leyen, otomotiv 

endüstrisinin Atlantik'in her iki tarafında derinlemesine entegre tedarik zincirleri aracılığıyla inovasyonun, rekabet 

gücünün ve yüksek kaliteli istihdamın itici gücü olduğunu belirtti. Von der Leyen, tariflerin vergi anlamına geldiğine, 

bunların AB ve ABD'deki işletmeler ile tüketiciler açısından kötü olduğuna işaret ederek, "Şimdi bu duyuruyu, ABD'nin 

önümüzdeki günlerde öngördüğü diğer önlemlerle birlikte değerlendireceğiz." ifadesini kullandı. Nitekim paritenin 

seyrini belirleyecek en önemli unsur, önümüzeki süreçte ABD ile Avrupa arasında yaşanacak tarife gelişmeleri olacak 

gibi duruyor.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 1.0773 seviyesi kritik rol oynuyor. Bu 

hareketli ortalama üzerinde kalmakta başarılı olunması halinde tekrar alımların hız kazanmasını bekleriz. Bu 

hareketliliğin yaşanması durumunda ise 1.0940 seviyesi ana direnç bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. 

Buna karşın 22 günlük ortalama üzerinde kalıcı olunamaması halinde alt tarafta 1.0730 seviyesi destek bölgesi olarak 

takip edilebilir.  

Destekler: 1.0730 / 1.0710 / 1.0680  

Dirençler: 1.0800 / 1.0885 / 1.0940 
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DolarTL’de 38.00 seviyesindeki yatay eğilim korunuyor! 

DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay eğilim korunuyor.  Geçtiğimiz hafta yurt içi haber akışlarının 

etkisiyle yaşanan yukarı yönlü atak sonrası paritenin 38.00 seviyesinde dengelendiğini söyleyebiliriz. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, piyasa kuralları içerisinde kalarak gereken her adımı 

proaktif şekilde attıklarını ve bundan sonra da atmaya devam edeceklerini belirterek, "Piyasaların istikrarlı işleyişinin 

sürdürülmesi amacıyla araçlarımızı etkili şekilde kullanıyoruz. Çift yönlü iletişim kanallarımızı sürekli açık tutuyoruz." 

şeklinde konuştu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının çok geniş ve güçlü bir araç setine sahip olduğunun altını 

çizen Karahan, "Temel amacımız olan fiyat istikrarını sağlamak için sıkı para politikası duruşumuzu kararlılıkla 

sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. Bugün yurt içinde veri gündemi yoğun olacak. İşsizlik oranı, dış ticaret, haftalık 

para ve banka istatistikleri verilerine ek olarak TCMB’nin geçen hafta düzenlediği ara toplantının tutanakları da 

yayımlanacak. 

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay eğilim korunuyor. Paritede geri çekilmelerin 

sınırlı kalmasını ve ilerleyen dönemde yatay yukarı yönlü eğilimin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde 38.50 

seviyesi paritede yakın direnç olarak izlenebilir. Aşağı yönde ise 37.50 seviyesini paritede yakın destek olarak takip 

edilebilir. 

 
Destekler: 37.60 / 37.20 / 36.80 
 
Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.00 / 40.85 / 40.55  

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


